
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
LAVORI 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  
I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO 
Denominazione Ufficiale: Concessioni Autostradali Venete - CAV S.p.a. 
Indirizzo Postale: Sede - Via Bottenigo, 64/A Città: Venezia/Marghera CAP: 30175 Paese: Italia. 
Punti di contatto: Direzione Amministrativa - all’attenzione di: Dr. Giovanni Bordignon. 
Posta elettronica: direzione.amministrativa@cavspa.it  telefono: 041.5497622 fax 041.5497683. 
Indirizzo internet  Amministrazione  aggiudicatrice (URL):  http://www.cavspa.it 
I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice 
Organismo di diritto pubblico 
SEZIONE  II: OGGETTO DELL’APPALTO  
II.1) Descrizione 
II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: CODICE IDENTIFICATIVO GARA - CIG 3541618B9E. 
Manutenzione ordinaria generica delle pertinenze autostradali per l’anno 2012. 
II.1.4) Breve descrizione dell’appalto o degli acquisti:  lavori occorrenti per realizzare le attività di 
manutenzione ordinaria generica delle pertinenze autostradali per l’anno 2012, necessari ad assicurare il 
funzionamento ed evitare il degrado delle pertinenze autostradali con interventi periodici e preventivi nonché con 
interventi di emergenza su chiamata. 
II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV): 45233141-9. 
II.2.1) Valore totale finale dell’appalto: EUR 397.489,41. 
SEZIONE IV: PROCEDURA  
IV.1) Tipo di procedura:  procedura negoziata ai sensi dell’art. 122, co. 7, del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. 
IV.2) Criteri di aggiudicazione: criterio del “prezzo più basso”, ai sensi dell’art. 82, co. 2, lett. a, del D. Lgs. 
163/2006 e s.m.i. 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO  
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell’appalto: 27/01/2012. 
V.2) Informazioni sulle offerte: numero di soggetti invitati 15 (quindici): Adriastrade S.r.l. Via Grota del Diau 
Zot, 1 - 34074 Monfalcone (Go); De Zottis S.p.a. Via Argine, 26 – 31030 Saletto di Breda di Piave (Ve); F.lli Zuin 
& C. S.n.c. Via Torre, 164 – 35129 Padova; Ormenese Costruzioni S.r.l. P.zza S. Nicolò, 12/2 – 30034 Mira (Ve); 
Italscavi Nord S.r.l. Via delle Industrie, 27 – 30020 Eraclea (Ve); Vasti Luca Via Palladio, 11 – 35020 S.Angelo di 
Piove di Sacco (Pd); Vecchiato S.r.l. Via Triestina, 80 – Favaro Veneto (Ve); Rivale Scavi S.n.c. Via Rivale, 103 – 
30036 S. Maria di Sala (Ve); Ecovie S.c. Via Germania, 35 – 35127 Padova; Conte S.r.l. Via Europa, 14 – 35010 
S. Giorgio delle Pertiche (Pd); Asfalti Piovese S.r.l. Via L. Da Vinci, 13/15 – 35020 Brugine (Pd); Edilsette S.n.c 
Via Gaffarello, 62/A – 30036 S. Maria di Sala (Ve); Trevimais S.n.c. Via Milan, 17 – 31059 Zero Branco (Tv); 
Costruzioni Taschin S.r.l. Via dell’Artigianato, 42 – 30020 Fossalta di Piave (Ve); Ilsa Pacifici Remo S.p.a. Via 
Trezza, 19 – 30027 San Donà di Piave (Ve).  
Numero di offerte pervenute: 08 (otto). 
V.3) Nome e recapito dell’operatore economico risultato aggiudicatario: Trevimais S.n.c.; Indirizzo Postale: 
Via Milan, 17 Città:Zero Branco (TV) Codice Postale: 31059 Paese: Italia; Telefono/Telefax: 041.5947944; Posta 
elettronica (e-mail): info@trevimais.it 
V.4) Informazioni sul valore dell’appalto: valore iniziale totale dell’appalto 497.086,20 EUR comprensivo degli 
oneri di attuazione della sicurezza valutati in 30.000,00 EUR (non soggetti a ribasso). Ribasso Offerto del 
21,323%. Valore finale totale dell’appalto: 397.489,41 EUR. 
V.5) E’ possibile che il contratto venga subappaltato: si – secondo la normativa vigente 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI  
VI.1) Trattasi di avviso non obbligatorio? no 
VI.3) Procedure di ricorso 
VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo regionale (TAR) del 
Veneto, Cannaregio 2277/2278 - 30121 Venezia. Tel. 041/2403911. Indirizzo internet: www.giustizia-
amministrativa.it 
VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili le informazioni sulla presentazione dei ricorsi: autorità per la 
vigilanza sui contratti pubblici (AVCP), Via di Ripetta, 246 – 00186 Roma. Tel 06/367231. Indirizzo internet: 
www.avcp.it 
N. Prot. 1780 - Venezia/Marghera li, 14 febbraio 2012.  

L’Amministratore Delegato 
    ing. Eutimio Mucilli  


